@ SESCOOP/GO

PREGÃO ELEIRÔN ICO N9 014/2024

ESCTARECIMENTO 1

PREGÃO ELETRÔNICO N9 014/2024

O Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Goiás - SESCOOP/GO, torna público

para conhecimento dos interessados, esclarecimentos sobre questionamento apresentado até o presente

momento, relativo ao Edital do Pregão Eletrônico ns 014/2024.

Questionamento 1:

"Sr. Pregoeiro(a),

Licença será para quantos usuários?"

Resposta:

Conforme previsto no ltem 1.1 do ANEXO I do Edital PE 074/2024, parc o LOTE 7 - Licenço do plotoÍormo

Convo Pro Plono Équipes, a quantidade prevista é de 1 íumã) licenca, pelo prazo de 12 (doze) meses; e

para o LOTE 2 - Licenços do plotoÍotmo Copcut Pro, a quantidade prevista é de 5 (clnco) licênces. pelo

prazo de 12 (doze) meses cada.

Ainda, conforme esclarecido pela área demandante (Gerência de Marketing do SESCOOP/GO), a /kenço
Convo Pro Plono Equipes (LOTE 1) seÍá para 5 (cinco) usuários. No que tange à /lcenço Copcut Pro (LOTE

2,, será necessária a aquisição de 5 {cinco) licenças avulsas, visto que a ferramentâ não permite o

agregamento de perfis/usuários em uma única assinatura.

Assim, considerando que a informação acima é essencial para a precificação das propostas de preços, a

Comissão de Licitação decidiu por retificaÍ e republicar o Edital.

É o que temos a esclarecer até o momento

Goiânia/Go, 29 de outubro de 2024

si Bortes
citaçãoComissão de

,\-,., t;v-r-yL'.\.- .t. / Ú.,".,,-rauS
victorie úbriêla dê Carvalho Amoroso

Comissão de Licitação
Helton e Souza

Co ss e citação

)

,'.l

goioscooperotiuo-coop.br somoscccP,

x

) ..,